
 

 

ETWINNING  

ETWINNING FAALİYETLERİNİN FAYDALARI  

OKULUMUZDAKİ ETWINNING FAALİYETLERİ  

 eTwinning, Bilgi ve İletişim Teknolojileri (BİT) kullanımıyla okullar için destek, araç ve hizmetler 

sağlayarak Avrupa'daki okullar arası işbirliğini teşvik eder. eTwinning’in en önemli unsurlarından biri; 

öğretmenler, öğrenciler, okullar, ebeveynler ve yerel yetkililer arasındaki işbirliğidir. eTwinning’te, 

öğretmenler birlikte çalışır ve öğrencileri için aktiviteler düzenlerler. Aktif roller vardır, etkileşimde 

bulunurlar, araştırma yaparlar, karar alırlar, birbirlerine saygı duyarlar ve 21. yüzyıl becerilerini öğrenirler. 

eTwinning Okulları, eTwinning’in önemini ve değerlerini tanır, okul yönetiminin desteğiyle bunları okulun 

politikalarına, uygulamalarına ve mesleki gelişim süreçlerine dâhil eder. eTwinning Okul Etiketi ile 

eTwinning; sadece bireysel olarak eTwinning’cilerin (eTwinner) değil, aynı zamanda öğretmen 

takımlarının ve okul liderlerinin birlikte çalıştığı tüm okulun katılımını, çabasını ve bağlılığını tanıyarak 

değerlendirir. 

 Bir eTwinning Okulu statüsüne ulaşma kavramı, objektif olarak değerlendirilebilecek bileşenlerle 

yapılan gelişimsel bir yolculuktur. Bu bir rekabet değil, bir seviyeden diğerine doğru gerçekleştirilen bir 

ilerleme sürecidir. Tüm eTwinning Okullarının pusulası, eTwinning Okul Misyonu’dur. eTwinning Okulları: 

Avrupa düzeyinde eTwinning için rol modelleri olarak tanınırlar ve eylemin gelecekteki gelişimi için ilham 

verecek öncü okullardan oluşan bir ağ oluştururlar. Avrupa düzeyinde yüksek seviyede görünürlük elde 

ederler ve eTwinning Okulu Etiketlerini tanıtıcı ve bilgilendirici materyallerinde gösterebilirler. Dijital 

uygulamalar, e-Güvenlik (eSafety) uygulamaları, Pedagojiye yenilikçi ve yaratıcı yaklaşımlar, Personelin 

sürekli mesleki gelişiminin teşvik edilmesi, Personel ve öğrencilerle gerçekleştirilen işbirlikçi öğrenme 

uygulamalarının teşvik edilmesi konularında eTwinning okulu olmanın faydası olmaktadır. 

 Biz de Bolvadin RSYK Sosyal Bilimler Lisesi olarak 10 yıldır eTwinning projelerinde aktif olarak yer 

almaktayız ve her sene okulumuza eTwinning Ulusal ve/veya Avrupa Kalite Etiketi kazandırmış 

bulunuyoruz. Öğrencilerimiz eTwinning projelerine katılarak hem hedef dil olan İngilizceyi geliştirmiş hem 

de derslerde aktif katılım sağlamışlardır. Hem yaparak yaşayarak proje tabanlı eğitim öğretimi 

destekleyerek hem de bilişim teknolojileri ve web 2.0 araçlarını aktif kullanarak sadece derslerde ve 

projelerde değil özel hayatlarında da kendilerini geliştirme fırsatı bulmuşlardır. Ayrıca yurt dışından birçok 

farklı Avrupa ülkesinden birçok arkadaş edinmiş ve yabancı dillerini geliştirme imkânı bulmuşlardır.  

 Okulumuzda gerçekleştirilen projelerden kazanılan ödüller ve yılları aşağıdaki gibi yer almaktadır. 

BİR KİTAP, BİN ETKİNLİK 2016 Ulusal Kalite Etiketi 

HAYALİM GERÇEK OLSA 2016 Ulusal Kalite Etiketi 

GÖKKUŞAĞI RENKLERİNDE KÜLTÜR ARMONİSİ 2016 Ulusal Kalite Etiketi 

WEB 2.0 EDUCATION WORLD 2017 Ulusal Kalite Etiketi ve Avrupa Kalite Etiketi 

KEEP THE 3RS IN YOUR HEAD! 2017 Ulusal Kalite Etiketi ve Avrupa Kalite Etiketi 

WORLDWIDE LOVE AND PEACE 2018 Ulusal Kalite Etiketi ve Avrupa Kalite Etiketi 

AND GOD SAID: "LET THERE BE PEN!" 2019 Ulusal Kalite Etiketi ve Avrupa Kalite Etiketi 

EMPATİKSEN SEMPATİKSİN 2020 Ulusal Kalite Etiketi ve Avrupa Kalite Etiketi 

PEYGAMBERİMİZ VE AİLE 2020 Ulusal Kalite Etiketi 

I DISCOVER MYSELF IN VOCABULARY 2020 Ulusal Kalite Etiketi ve Avrupa Kalite Etiketi 

BETTER SKILLS BETTER SPEAKERS 2020 Ulusal Kalite Etiketi 

MEDIA STUDIES 2021 Ulusal Kalite Etiketi ve Avrupa Kalite Etiketi 

VIDEO DIARY 2022 Avrupa Kalite Etiketi 

SEEDS OF KNOWLEDGE IN A MULTICULTURAL 

GARDEN 

2022 Avrupa Kalite Etiketi 

 

https://www.etwinning.net/tr/pub/newsroom/highlights/etwinning-schools-mission-stat.htm
https://www.schooleducationgateway.eu/en/pub/resources/tutorials/digital-competence-the-vital-.htm
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https://www.etwinning.net/tr/pub/support/esafety-and-etwinning.htm
https://www.schooleducationgateway.eu/en/pub/latest/practices/engaging-teaching-and-learning.htm
https://www.schooleducationgateway.eu/en/pub/resources/tutorials/expanding-your-professional-de.htm
https://www.schooleducationgateway.eu/en/pub/resources/tutorials/expanding-your-professional-de.htm
https://www.etwinning.net/tr/pub/get-inspired/kits.cfm
https://www.etwinning.net/tr/pub/get-inspired/kits.cfm
https://live.etwinning.net/projects/project/117019
https://live.etwinning.net/projects/project/115956
https://live.etwinning.net/projects/project/130836
https://live.etwinning.net/projects/project/130672
https://live.etwinning.net/projects/project/149279
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